
Uchwała Nr IV/37/2011 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 3 lutego 2011 r. 

 
tekst jednolity ze zmianami wynikającymi z uchwały: 

nr VI/73/2011 z dnia 23 marca 2011 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Doraźnej ds. opracowania propozycji zmian w Statucie Miasta 
Gliwice oraz w Statutach Osiedli 

Działając na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 27 Statutu Miasta Gliwice 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2009 r. nr 132, poz. 2671), na wniosek Przewodniczącego Rady 
Miejskiej 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Powołać Komisję Doraźną ds. opracowania propozycji zmian w Statucie Miasta Gliwice oraz 
w Statutach Osiedli w składzie: 

1. Marek Kopała 
2. Dominik Dragon 
3. Joanna Karweta 
4. Marek Widuch 
5. Krystyna Sowa 
6. Grażyna Walter-Łukowicz 
7. Jarosław Wypych. 

§ 2 

Do zadań Komisji Doraźnej należy: 

1. Opracowanie propozycji zmian w Statucie Miasta wraz z załącznikami. 
2. Opracowanie propozycji zmian w Statutach Osiedli wraz z załącznikami. 

§ 3 

Termin zakończenia prac Komisji Doraźnej wyznaczyć na dzień 30 kwietnia 2011 r. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
Zbigniew Wygoda 


